[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.04.2017
             № 810
О заключении договора
с Чёриковым Владимиром Юрьевичем
на размещение нестационарного торгового объекта
на территории Светлоярского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 04.02.2016 № 14-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области», руководствуясь пунктом 2.7 Решения Думы Светлоярского муниципального района от 17.02.2017 № 43/232 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Светлоярского муниципального района», Уставом Светлоярского муниципального района, рассмотрев заявление Чёрикова Владимира Юрьевича о намерении заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Светлоярского муниципального района,
п о с т а н о в л я ю:
          1. Заключить договор с Чёриковым Владимиром Юрьевичем на размещение нестационарного торгового объекта на территории Светлоярского муниципального района: павильон – для торговли продовольственными и непродовольственными товарами, расположенный по адресу: п. Привольный, в 40 метрах от автодороги Волгоград – Котельниково, в 216 метрах от перекрестка Котельниково – п. Привольный, место размещения объекта в Схеме размещения нестационарных торговых объектов № 94, площадью 30 кв.м., сроком до 31.12.2019 г.

2. Отделу экономики, развития предпринимательства и защиты прав потребителей администрации Светлоярского муниципального района (И.А.Кушенко) провести мероприятия по заключению договора на размещение нестационарного торгового объекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района (Сороколетова Е.В.):

- направить настоящее постановление для опубликования в районной газете «Восход»;

- разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на начальника отдела бюджетно-финансовой политики администрации Светлоярского муниципального района Л.А.Евдокимову.
Глава  муниципального района                                                               Б.Б.Коротков
Е.Н.Мочалова